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Мерекелік кеш

ТҰҢҒЫШ ПРЕЗИДЕН КҮНІНЕ АРНАЛДЫ
Өткен аптаның жексенбісінде, яғни 29-қа- радиотелевоншысы Аутжан Даутович Тира- тапханашылары Шолпан Өмірзаққызы Қозы- қалалық мәслихаттың хатшысы Бекзат Мұқ-

раша күні қаламыздың «Достық» балалар жә- новты, 06708 әскери бөлімі медициналық гельдиева, Фариза Ілиясқызы Қанағатова, сиынұлы Сәрсембековке берілді. Елімізде 
не жасөспірімдер орталығының мәжіліс за- ротасының лаборатория бастығы Зульфия Ульяна Кинабқызы  Джентинбаевалар. Елбасының салиқалы саясатының аясында 
лында еліміздің тұңғыш Президенті, Елбасы Искаковна Нуримованы қала әкімінің Құрмет Үстіміздегі жылдың 23-қаңтарында елі- халықты  тұрғын үймен қамтуға үлкен көңіл 
Нұрсұлтан Әбішұлы Назарбаевтың құрметіне грамотасымен марапаттады. Сондай-ақ қала бөлінуде. Тұңғыш Президент күніне орай 
арналған салтанатты жиын болып өтті. әкімінің Алғыс хаттарына 60601 әскери бөлімі келесі тұрғындарға пәтер кілттері табыс 
Салтанатты жиынға қаламыздағы мекемелер, командирінің қаржы-экономикалық істері етілді: Олар – Татьяна Алексеевна Навроцкая, 
кәсіпторындар мен ұйымдардың қызметкер- бойынша көмекшісі, қызмет бастығы Жанна Ақшагүл Желмұрадқызы Алдамұратова, 
лері, қала тұрғындары мен қонақтары қаты- Васильевна Юсенова,  Приозерск қаласының Юрий Иванович  Николаев, Даурен Ермекұлы 
насты. Аталған жиын қалаға танымал әнші 06708 әскери бөлімі құпия бөлімінің аға Елемесов және Мұзафар Абдуллаұлы Файзул-
Бақытжан Сайырмановтың Н.Ә.Назарбаев- маманы-жауапты орындаушы Ұлбосын Елбо- лаевтар.  
тың сөзіне жазылған Бекболат Тілеухановтың сынқызы Елбосынова, 18405 әскери бөлімінің Құттықтау сөз кезегі Приозерск гарнизо-
«Өз елім» әнімен басталды. 1991-жылғы   қ а мт ам асыз ету бойыншы жүргізушісі Нұрбек нының бастығы, 06708 әскери бөлімінің 
1-желтоқсанда алғаш рет Қазақ ССР Прези- Сансызбайұлы Тәжібаев, Приозерск қаласы командирі  полковник  Есжан Оралбекұлы 
дентінің жалпыхалықтық сайлауы өтіп, ол тұрғын үйлерді қайта қалыптастыру басқар- Батырбековке және 10-Сарышаған сынақ 
сайлауда Нұрсұлтан Әбішұлы Назарбаев ел масының сыртқы су және жылумен қамту алаңының бастығы, 03080 әскери бөлімінің 
Президенті болып сайланғаны баршамызға командирі полковник Коноваленков Евгений 

міздің тұңғыш Президенті Нұрсұлтан Әбіш-мәлім. Яғни, өз тағдырын өзі айқындауға Владимировичке беріліп, олар қала тұрғын-
ұлы Назарбаев осы жылды Қазақстан жаста-алғашқы қадам жасаған Қазақстан үшін 1- дарын мемлекеттік мерекемен құттықтады. 
рының жылы деп жариялаған болатын. желтоқсан – мемлекеттілік тарихының мерей- Тұңғыш Президент күніне арналған  
Қаламыздың жастары да осынау өз елінің лі күні болып саналуға әбден лайықты.  мерекелік концертте республикалық конкурс-
ырғағынан қалмай келеді. Рухани жаңғыру Жоғары Парламенттің бекітуімен 2012-жылы тардың лауреаты  Бахытжан  Рахымжанов, 
бағдарламасы аясында қаламыздың жас 1-желтоқсан Қазақстанда алғаш рет – Тұңғыш танымал күйші, халықаралық этнофестиваль 
кәсіпкерлерін қолдау мақсатында биіл үшінші Президент күні мемлекеттік мереке ретінде жүлдегері, Қайнар жастар сыйлығының 
мәрте Приозерск қаласы әкімінің гранты та-аталып өтіп, бұл баршамыз үшін қуанышты лауреты Мадияр Сүлейменов, Нұрсұлтан 
ғайындалған болатын. Бұл конкурсқа қаты-оқиға болды. Елбасына деген ел құрметін Сейдкәрім, Анар Ақаш, Шырайлым  Жүніс-
суға қаламыздан 9 жас кәсіпкерлікке талапкер айрықша айғақтауға арналған бұл мерекенің бекова, Нұрлан Сүлейменов пен Гаухар 
ретінде өтінім беріп, өздерінің бизнес дәстүрлік іс-шараға айналуға өзіндік орны бар Сабденбекова, Айғанша Болысова және 
жоспарларын комиссияның сараптамасына екенін шынайы сезіммен айтып өтуге болады. Мерей Тұрсынбеков пен Сейдкәрім Нұрсұл-
ұсынған еді. Қала әкімі тарапынан мақұлдан-Еліміздің әнұраны ойналғаннан кейін тандар ән мен күйден мерекелік шашу 

учаскесінің слесарі Елкебай Қалманұлы Жан- ған гранттар иелері анықталып, осы салта-салтанатты жиынға қатысушылар алдында шашып, салтанатты жиынға қатысушы-
қараев ие болды. натты жиында олардың есімдері жарияланды. қала әкімі Қайрат Амангелдіұлы Камзин құт- лардың көңілдерін көтеріп тастады. 

Аталған жиында Қарағанды облыстық Олардың арасында Ислам Фурхатұлы Хал-тықтау сөз сөйледі. Тұңғыш Президент күніне Тұңғыш Президент күніне арналған мере-
мәдениет, архивтер және құжатта басқарма- метов, 400 мың, Рустем Талантұлы  Даулет-орай қаламыздың көркеюі мен экономикасы- келік кешіке қатысқан қала тұрғындары 
сының қалалық кітапханалары арасындағы беков 550, Жансая Бердібекқызы Кален 850 ның өсуіне өзіндік үлесін қосып жүрген аза- «Еліміздің мәртебесі биіктеп, қазақтың аты 
«Кітапхана - өлкетану орталығы» ең үздік мың теңгелік гранттарға ие болса, Шерхан маттарды марапаттау рәсіміне кезек келіп, әлемге шарықтай берсін!» деген ақ тілекпен 
жобасының дипломы Приозерск қалалық Мәдиұлы Ерғалиев қала әкімінің бас гранты – қала әкімі 18405 әскери бөлімінің  командирі, және шат көңілмен тарасты.
кітапханасының кітапханашысы Майра Сай- 2 миллион теңгенің гранттарын иеленді. подполковник Талғат Асқарбекұлы Саламато-                                                                          
лаубекқызына тапсырылды. Қарағанды облы- Болашақта Шерхан Мәдиұлы қаламызда нан вты, 60601 әскери бөлімі командирінің орын- Нұрғали ҚАРАБЕКТЕГІ,                                                                        
сының мәдениет, архивтер және құжаттама және ұннан жасалатын өнімдермен қамтама-басары Дәулет Нариманұлы Бейсековті, 44841 газеттің арнаулы 
басқармасының алғыс хатымен төмендегі сыз ететін болады.әскери бөлімі байланыс ротасының механик- тілшісі.                                             
кісілер марапатталады: қалалық кітапхана кі- Салтанатты кештің келесі құттықтау сөзі  

    МҮГЕДЕКТЕРМЕН КЕЗДЕСУ
 Жуықта қалалық мәслихаттың мәжіліс жерде мүгедектер техникалық-көмекші Приозерск қаласы халыққа қызмет көрсету 

залында Халықты жұмыспен қамту және құралдарды (қоларба, балдақ, есіту құрал- орталығы басшысының орынбасары Б.А.Жұ-
әлеметтік бағдарламалар бөлімінің басшысы дарын т.б.), тұрмыстық қажетті құралдарды маханов жиналғандарға түсінікті етіп айтып 
Сағымбек Бейскеев, осы мекеменің сектор (жөргек, төсек-орын жабдықтары, т.б.) өзде- берді. І және ІІ-топтағы мүгедектер үшін 
меңгерушісі Анжела Литош және Приозерск рінің қалаған жеткізіп берушісін таңдап, халыққа қызмет көрсету орталығы тарапынан 
қаласының халыққа қызмет көрсету орта- электрондық портал арқылы тапсырыс беру арнайы жеңілдіктер мен көмек қарастырыл-
лығы басшысының орынбасары Базархан  арқылы алатын болады. Бұндай қызметтің ғанын, мекеме қызметкерлері осы топтағы 
Жұмахановтар Приозерск қаласында тұратын уақыт аясы да бұрығығағ қарағанда қысқара жандардың үйлеріне арнайы барып арнайы 

түседі. Сондай-ақ, олар шипажай-курорттық электрондық порталына тіркейтінін және 
емдеу-сауықтыру орындарына да өз қалау- орталыққа келгендерге арнайы мамандар 
лары бойынша таңдау жасайды. Жалпы көмектесетінін айтты. Сондай-ақ электрон-
алғанда әлеуметтік қызметтер порталына – дық порталға тіркелу барысында жеке флеш-
арнаулы әлеуметтік қызмет көрсету, сауық- ка  болуы қажеттігін, электрондық порталдың 
тыру техникалық құралдарымен қамтамасыз бір жыл бойы жұмыс істеп, уақыты жеткенде 
ету, ишара тілімен сөйлесу маманының оны ұзарту керектігін ескертті. 
қызметі, жеке көмекшінің қызметі, шипажай- Кезесу жиынына қатысушы мүгедек 
курорттық емдеу қызметтері әлеуметтік қыз- жандар тарапынан сауалдар беріліп, маман-
мет түрлері енгізілген. Халықты жұмыспен дар тарапынан мейлінше түсінік берілді. 
қамту және әлеметтік бағдарламалар бөлі- Кездесу соңында қалалық халықты жұмыс-
мінің аумағында арнайы компьютер орнаты- пен қамту және әлеметтік бағ-дарламалар 
лып, онда тиісті мамандардың портал арқылы бөлімінің басшысы С.Ж.Бейскеев жиылған-
өздерінің таңдаған қызметтеріне тапсырыс дарға аймағымыздың облыс орта-лығында, барлық топтағы мүгедектермен кездесті. 
беруіне көмектесетіні айтылды. өзге аудандары мен қалаларында мүгедектер-Аталған кездесуде еліміз бойынша өмір сүріп 

дің кеңестері барын айтып, бұндай мүгедек-жатқан мүгедек жандарға көрсетілетін 
тердің мұңын мұңдап, жоғын жоқтайтын, әлеуметтік көмектің жаңа жылдан бастап 
әлеуметтік және жеке жағдайларын тиісті өзгеретіні, мемлекет тарапынан жасалатын 
орындарға дер кезінде жеткізіп отыратын көмектің бұрынғыға қарағанда әлдеқайда 
кеңестің біздің қала үшін де қажет екенін көбейетіні және жақсара түсетіні туралы 
баяндады және осындай кеңеске қатысуға, түсінік берілді. 
мүше болуға шақырды. Кездесуді ашқан Приозерск қалалық ха-

Кемтар жандардың қамын күйттеп және лықты жұмыспен қамту және әлеметтік бағ-
еліміздегі жаңа жылдан бастап өздері үшін дарламалар бөлімінің басшысы С.Ж.Бейскеев 
аса қажетті  жаңалықтар һәм жасалып жатқан осынау кездесудің мәні мен мәнісі туралы 
жақсылықтармен таныстыру үшін арнайы кеңінен түсінік беріп, сөзді осы мекменің 
кездесу өткізген мекеме басшылары мен сектор меңгерушісі А.Ю.Литошқа ұсынды. 
мамандарына мүгедектер алғыс айтып Сектор меңгерушісі бүгінгі таңда қаламыз 
тарасты.Осынау қызметтерден пайдану үшін бойынша 257 тұлға әртүрлі санаттар бойынша 

                      Нұрғали ҚАРАБЕКТЕГІ.                                                                  мүгедек жандар халыққа қызмет көрсету мүгедек ретінде тіркелгені туралы айта келе, 
Суреттерде: кездесуден көріністер.                                                   орталығына барып арнайы электрондық алдағы 2020-жылдан бастап мемлекеттік 

Суреттерді түсірген  автор.порталына тіркелуі тиіс. Бұл қызметтердің әлеуметтік көмектердің заманауиландырыла-
тиімділігі, одан пайдалану жолдары жайында тынына терең тоқталды. Атап айтқанда, ендігі 

ТӘТТІ 
МЕРЕКЕ

Қазақстан Республикасының Тұңғыш 
Президенті күніне орай, а.ж. 29 қараша күні 
Приозерск қаласының №44841 әскери бөлімі-
нің ұйымдастыруымен, отбасы институтын 

насихаттау және нығайту мақсатында, әскери 
полиция бөлімінің, № 06708 және № 44841 
әскери бөлімдерінің әйелдер қауымының 
қатысуымен «Отан – отбасынан басталады» 
атты торт пісіру байқауы өтті. Аспаздардың 
еңбегіне баға беру үшін ішкі саясат, мәдениет 
және тілдерді дамыту бөлімінің маманда-
рынан, кәсіпкерлер қауымынан арнайы 
комиссия құрылды. Байқау қорытындысы 
бойынша,1 орынды  №44841 әскери бөлімінен 
Айжарықова Қарлығаш, 2 орынды әскери 
полиция бөлімінен Мамбетова Әсел, 3 орынды 
№ 06708 әскери бөлімінен Жапенова Айжан 
иеленді. Жеңімпаздар бағалы сыйлықтармен 
және құрмет грамоталарымен марапатталды. 
Іс-шараға белсене атсалысқан басқа да 
қатысушылар «Нәзік», «Балғын», «Әдемі», 
«Эксклюзивті», «Үлпілдек» атты номинация-
ларға ие болды. Мерекелік іс-шара соңы кон-
церттік бағдарламаға ұласты. 

Приозерск қаласының ішкі саясат, 
мәдениет және тілдерді дамыту бөлімі 
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Категория Наименование сумма 
(тысяч 
тенге) 

  Класс  

    Подкласс 
 

1 2 3 4 5 

     I. Доходы 3164400 
1    Налоговые поступления 216587 

  01  Подоходный налог  81410 
    2 Индивидуальный подоходный налог  81410 
  03  Социальный налог 59190 
    1 Социальный налог 59190 
  04  Налоги на собственность 54017 
    1 Налоги на имущество 21328 
    3 Земельный налог 13890 

    4 Налог на транспортные средства 18799 

  05  Внутренние налоги на товары, работы и услуги 19007 
    2 Акцизы 1546 
    3 Поступления за использование природных и других 

ресурсов  
5200 

    4 Сборы за ведение предпринимательской и 
профессиональной деятельности 

10700 

    5 Налог на игорный бизнес 1561 
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                 ТҰРҒЫНДАРДЫҢ НАЗАРЫНА                 ***                 К СВЕДЕНИЮ НАСЕЛЕНИЯ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ
В РЕШЕНИЕ ПРИОЗЕРСКОГО 

ГОРОДСКОГО МАСЛИХАТА 
ОТ 26 ДЕКАБРЯ 2018 ГОДА

№ 26/247 «О ГОРОДСКОМ БЮДЖЕТЕ 
НА 2019 - 2021 ГОДЫ»

Решение Приозерского городского маслихата
 от 21 ноября  2019 года № 35/340. 

Зарегистрирован в Департаменте юстиции Карагандинской области в Реестре 
государственной регистрации нормативных правовых актов

за № 5531 от 25 ноября 2019 года

ПРИОЗЕРСК ҚАЛАЛЫҚ 
МӘСЛИХАТЫНЫҢ 2018 ЖЫЛҒЫ

 26 ЖЕЛТОҚСАНДАҒЫ № 26/247 «2019 - 
2021 ЖЫЛДАРҒА АРНАЛҒАН ҚАЛАЛЫҚ 

БЮДЖЕТ ТУРАЛЫ»  ШЕШІМІНЕ 
ӨЗГЕРІСТЕР ЕНГІЗУ ТУРАЛЫ

Приозерск қалалық мәслихатының 
2019 жылғы 21 қарашадағы  № 35/340 шешімі. 

Қарағанды  облысы Әділет департаментінде нормативтік құқықтық кесімдерді 
мемлекеттік тіркеудің Тізіліміне 

2019 жылғы 25 қарашада № 5531 болып енгізілді.

В соответствии с Бюджетным кодексом Республики Казахстан от 4 декабря 2008 года, Законом 
Республики Казахстан от 23 января 2001 года «О местном государственном управлении и 
самоуправлении в Республике Казахстан» городской маслихат РЕШИЛ:

1.Внести в решение Приозерского городского маслихата от 26 декабря 2018 года № 26/247 «О 
городском бюджете на 2019-2021 годы» (зарегистрировано в Реестре государственной 
регистрации нормативных правовых актов за № 5108, опубликовано в газете «Приозерский 
вестник» № 04/596 от 25 января 2019 года, в Эталонном контрольном банке нормативных 
правовых актов Республики Казахстан в электронном виде от 16 января 2019 года) следующие 
изменения:

1) пункт 1 изложить в новой редакции:
«1. Утвердить городской бюджет на 2019 - 2021 годы согласно приложениям 1, 2 и 3 

соответственно, в том числе на 2019 год в следующих объемах:
1) доходы – 3128989 тысяч тенге, в том числе:
налоговые поступления - 210798 тысяч тенге;
неналоговые поступления - 28498 тысяч тенге;
поступления от продажи основного капитала - 22055 тысяч тенге;
поступления трансфертов - 2867638 тысяч тенге;
2) затраты - 3181379 тысяч тенге;
3) чистое бюджетное кредитование - 0 тысяч тенге, в том числе:
бюджетные кредиты - 0 тысяч тенге;
погашение бюджетных кредитов - 0 тысяч тенге;
4) сальдо по операциям с финансовыми активами - 0 тысяч тенге, в том числе:
приобретение финансовых активов - 0 тысяч тенге;
поступления от продажи финансовых активов государства - 0 тысяч тенге;
5) дефицит (профицит) бюджета – минус 47971 тысяч тенге;
6) финансирование дефицита (использование профицита) бюджета - 47971 тысяч тенге, в том 

числе:
поступление займов - 0 тысяч тенге;
погашение займов - 0 тысяч тенге;
используемые остатки бюджетных средств - 47971 тысяч тенге.»;
2) приложения 1, 5 к указанному решению изложить в новой редакции согласно приложениям 

1, 2 к настоящему решению.
2.Настоящее решение вводится в действие с 1 января 2019 года.

Председатель сессии                                               М. Абдимуталипов
Секретарь городского маслихата                          Б. Сарсембеков

                                                                                           
Приложение 1 

к решению XXXV сессии
Приорзерского городского маслихата

от 21 ноября 2019 года № 35/340

Приложение 1
к решению XXVI сессии

Приозерского городского маслихата
от 26 декабря 2018 года № 26/247

ГОРОДСКОЙ БЮДЖЕТ 
НА 2019 ГОД

Қазақстан Республикасының 2008 жылғы 4 желтоқсандағы Бюджет кодексіне, Қазақстан  
Республикасының  2001 жылғы 23 қаңтардағы «Қазақстан Республикасындағы жергілікті мемле-
кеттік басқару және өзін-өзі басқару  туралы»  Заңына  сәйкес, қалалық мәслихат ШЕШІМ ЕТТІ:

1.Приозерск қалалық мәслихатының 2018 жылғы 26 желтоқсандағы № 26/247 «2019-2021 
жылдарға арналған қалалық бюджет туралы»  (Нормативтік құқықтық актілерді мемлекеттік 
тіркеу тізілімінде № 5108 болып тіркелген, 2019 жылғы 25 қаңтардағы № 04/596 «Приозерский 
вестник» газетінде, Қазақстан Республикасының нормативтік құқықтық актілерінің электрондық 
түрдегі эталондық бақылау банкісінде 2019 жылдың 16 қаңтарында жарияланған) шешіміне келесі 
өзгерістер енгізілсін:

1) 1 тармақ жаңа редакцияда мазмұндалсын:
«1. 2019-2021 жылдарға арналған қалалық бюджет 1, 2 және 3 қосымшаларға сәйкес, оның 

ішінде 2019 жылға келесі көлемдерде бекітілсін:
1) кірістер - 3128989  мың теңге, оның ішінде:
салықтық түсімдер - 210798 мың теңге;
салықтық емес түсімдер - 28498 мың теңге;
негізгі капиталды сатудан түсетін түсімдер - 22055 мың теңге;
трансферттердің түсімдері - 2867638 мың теңге;
2) шығындар - 3181379 мың теңге;
3) таза бюджеттік несиелеу - 0 мың теңге, оның ішінде:
бюджеттік несиелер - 0 мың теңге;
бюджеттік несиелерді өтеу - 0 мың теңге;
4) қаржы активтерімен операциялар бойынша сальдо - 0 мың теңге, оның ішінде:
қаржы активтерін сатып алу - 0 мың теңге;
мемлекеттің қаржы активтерін сатудан түсетін түсімдер - 0 мың теңге;
5) бюджеттің тапшылығы (профициті) – алу 47971 мың теңге;
6) бюджеттің тапшылығын қаржыландыру (профицитін пайдалану) - 47971 мың теңге, оның 

ішінде:
қарыздар түсімі - 0 мың теңге;
қарыздарды өтеу - 0 мың теңге;
бюджет қаражатының пайдаланылатын  қалдықтары - 47971 мың теңге.»;
2) көрсетілген шешімнің 1, 5 қосымшалары осы шешімнің 1, 2 қосымшаларына сәйкес жаңа 

редакцияда мазмұндалсын.
2. Осы шешім 2019 жылдың 1 қаңтарынан бастап қолданысқа енеді.

Сессия төрағасы                                          М. Әбдімүталіпов
Қалалық мәслихат хатшысы                    Б. Сәрсембеков

Приозерск қалалық мәслихатының
2019  жылғы 21 қарашадағы XXXV

cессиясының № 35/340 шешіміне
1 қосымша

Приозерск  қалалық  мәслихатының
 2018 жылғы 26 желтоқсандағы XXVI

сессиясының № 26/247 шешіміне
1 қосымша

2019 ЖЫЛҒА АРНАЛҒАН 
ҚАЛАЛЫҚ БЮДЖЕТ

                                                                                           (Жалғасы 3 бет.)                                                                                                                        (Продолжение на стр.3)



                 ТҰРҒЫНДАРДЫҢ НАЗАРЫНА                 ***                 К СВЕДЕНИЮ НАСЕЛЕНИЯ

ГОРОДСКОЙ БЮДЖЕТ 
НА 2019 ГОД

2019 ЖЫЛҒА АРНАЛҒАН 
ҚАЛАЛЫҚ БЮДЖЕТ

(Жалғасы. Басы 2 бет.)                                                                                                                             (Продолжение. Начало на стр. 2)

                                                                                                                                      (Жалғасы 4 бет.)                                                                                                                          (Продолжение на стр.4)
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                 ТҰРҒЫНДАРДЫҢ НАЗАРЫНА                 ***                 К СВЕДЕНИЮ НАСЕЛЕНИЯ

ГОРОДСКОЙ БЮДЖЕТ 
НА 2019 ГОД

2019 ЖЫЛҒА АРНАЛҒАН 
ҚАЛАЛЫҚ БЮДЖЕТ

(Жалғасы. Басы 2-3 бет.)                                                                                                                          (Продолжение. Начало на стр. 2-3)

                                                                                                                                    (Жалғасы 5 бет.)                                                                                                                          (Продолжение на стр.5)



                 ТҰРҒЫНДАРДЫҢ НАЗАРЫНА                ***                 К СВЕДЕНИЮ НАСЕЛЕНИЯ

ГОРОДСКОЙ БЮДЖЕТ 
НА 2019 ГОД

2019 ЖЫЛҒА АРНАЛҒАН 
ҚАЛАЛЫҚ БЮДЖЕТ

(Жалғасы. Басы 2-4 бет.)                                                                                                                          (Продолжение. Начало на стр. 2-4)

                                                                                           (Жалғасы 6 бет.)                                                                                                                         (Продолжение на стр.6)
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                 ТҰРҒЫНДАРДЫҢ НАЗАРЫНА                 ***                 К СВЕДЕНИЮ НАСЕЛЕНИЯ

ГОРОДСКОЙ БЮДЖЕТ 
НА 2019 ГОД

2019 ЖЫЛҒА АРНАЛҒАН 
ҚАЛАЛЫҚ БЮДЖЕТ

(Жалғасы. Басы 2-5 бет.)                                                                                                                          (Продолжение. Начало на стр. 2-5)

                                                                                                                                            (Жалғасы 7 бет.)                                                                                                                          (Продолжение на стр.7)



                 ТҰРҒЫНДАРДЫҢ НАЗАРЫНА                 ***                 К СВЕДЕНИЮ НАСЕЛЕНИЯ                 

ГОРОДСКОЙ БЮДЖЕТ 
НА 2019 ГОД

2019 ЖЫЛҒА АРНАЛҒАН 
ҚАЛАЛЫҚ БЮДЖЕТ

(Жалғасы. Басы 2-6 бет.)                                                                                                                          (Продолжение. Начало на стр. 2-6)

                                                                                                 (Соңы 8 бет.)                                                                                                                              (Окончание на стр.8)
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                 ТҰРҒЫНДАРДЫҢ НАЗАРЫНА                 ***                 К СВЕДЕНИЮ НАСЕЛЕНИЯ

ГОРОДСКОЙ БЮДЖЕТ 
НА 2019 ГОД

2019 ЖЫЛҒА АРНАЛҒАН 
ҚАЛАЛЫҚ БЮДЖЕТ

(Соңы. Басы 2-7 бет.)                                                                                                                               (Окончание. Начало на стр. 2-7)

Приложение 2 
к решению XXXV сессии

Приорзерского городского маслихата
от 21 ноября 2019 года № 35/340

Приложение 5
к решению XXVI сессии

Приозерского городского маслихата
от 26 декабря 2018 года № 26/247

ПЕРЕЧЕНЬ МЕСТНЫХ БЮДЖЕТНЫХ 
ПРОГРАММ РАЗВИТИЯ НА 2019 ГОД, 
НАПРАВЛЯЕМЫХ НА РЕАЛИЗАЦИЮ 

ИНВЕСТИЦИОННЫХ ПРОЕКТОВ 

Приозерск қалалық мәслихатының
2019  жылғы 21 қарашадағы XXXV

cессиясының № 35/340 шешіміне
2 қосымша

Приозерск  қалалық  мәслихатының 
2018 жылғы 26 желтоқсандағы XXVI

сессиясының № 26/247 шешіміне
5 қосымша

2019 ЖЫЛҒА АРНАЛҒАН ИНВЕСТИЦИЯЛЫҚ  
ЖОБАЛАРДЫ ІСКЕ АСЫРУҒА БАҒЫТТАЛҒАН,                                                                                            

ЖЕРГІЛІКТІ БЮДЖЕТТІК ДАМУ 
БАҒДАРЛАМАЛАРЫНЫҢ ТІЗБЕСІ  


